
Dajana Color flakes 1000ml vločkované krmivo pro
akvarijní ryby s přírodními látkami, které podporují
přirozené vybarevení ryb

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 10:40
1/2

Kód produktu 447949 
EAN 8594000250807 
Balení 3,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks



Dajana Color flakes 1000ml vločkované krmivo pro
akvarijní ryby s přírodními látkami, které podporují
přirozené vybarevení ryb

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 10:40
2/2

Popis
Speciální vločkové krmivo pro všechny druhy ryb.
Obsahuje přírodní látky, které podporují krásné a
přirozené vybarvení ryb.

Krmení
Krmte několikrát denně tak, aby ve vodě nezůstávaly
zbytky potravy.

Složení
Rybí moučka, obiloviny, rostlinné proteinové
koncentráty, sušené kvasnice, korýši, řasy, olej a tuky,
lecitin, antioxidanty a barviva.

Deklarované jakostní znaky / Vitamíny
Bílkovina 47 %
tuk 5%
vlhkost 8%
vláknina 2%
popel 7%
vitamín A 25000 U.I. / kg
vitamín D3 1500 U.I. / kg
vitamín E 100 mg / kg
vitamín C 450 mg / kg
beta caroten 100 mg / kg

OBJEM / VÁHA
ml g oz
80 13 0,46
100 20 0,71
250 50 1,76
500 100 3,53
1000 200 7,05
5000 1000 35,27
10000 2000

Parametry
Sazba DPH 12,00 


